Kanal iskelesi meşhurdur Süveyş,
Bilmediğim ihvan oldu biliş,
Gözünü sevdiğim şu Ahmet Çavuş,
Emektar kullara nazır yetişti.

Ova gibi yoldur dağların yüzü,
Temmuzdur hem sıcak toprağın yüzü,
Bu işe yaramaz FiL AHMET sözü,
Allah'tan bu kadar himmet yetişti.

Hasan Rüştü OKUMUŞGİL
(Genç Şair-Kel Şair)

1870 Miladi, 1285 Rumi
yılında Ermenek'te doğ­
muştur. Babası İsmail
Hakkı efendidir. Babası
yönünde Müderrisler'den,
anası yönünden Müfti­
zadeler'dendir. Bir buçuk
yaşında iken babasının
vefatıyla kendisini dayıları

-

ve amcası himayelerine almış, ilk tahsilini
Ermenek'te yaptıktan sonra, Konya'd?